
  

 

 1 / 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen ZZVZ) v rámci zadávání veřejné zakázky s názvem 

 

„HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V SŠMG LIBLICE“ 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
 
 

Název zadavatele Město Český Brod 

Sídlo zadavatele náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČ zadavatele 00235334 

Osoba zastupující zadavatele Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky spočívající v modernizaci stávajícího 
sportoviště na UMT v SOŠ Liblice nacházejícího se na pozemcích parc. č. 608/1, 738, 371/1, druh 
pozemku ostatní plocha, to vše v k. ú. Liblice. 

2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 22 000 000,- Kč bez DPH.  

 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení.   
 

I. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě činí: 17 886 286,85 Kč bez DPH 

 

II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Sídlo: 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 
00 Plzeň 

IČO: 27967638 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 17 886 286,85  



Písemná zpráva zadavatele 

 2 / 4 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Jméno / Název: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. 

Sídlo: č.p. 32, 370 01 Litvínovice 

IČO: 28081722 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 19 831 935,01  

 

III. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

 

IV. HODNOCENÍ NABÍDEK:  

 

1) Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě hodnotícího kritéria 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

2) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria Celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

a) Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 

b) Celková nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena v příslušném ustanovení závazného návrhu smlouvy a dále na listu Rekapitulace stavby 
výkazu výměr.  

Zadavatel nepřipouští zaokrouhlování nabídkové ceny na celá čísla.  

Celkové nabídkové ceny budou hodnoceny prostým seřazením od nejnižší po nejvyšší. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka, jehož celková nabídková cena v Kč bez DPH 
bude nejnižší. 

V případě rovnosti celkových nabídkových cen rozhoduje čas podání nabídky. V tom případě bude jako 
výhodnější hodnocena ta nabídka, která byla podána dříve, přičemž je rozhodný čas uvedený v el. 
nástroji profilu zadavatele. 

Výsledné pořadí: 

 

Číslo 
nabídky 

Jméno / Název účastníka 

Celková 
nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 
v rámci 

hodnocení 

1 
VYSSPA Sports 
Technology s.r.o. 

17 886 286,85 1 



Písemná zpráva zadavatele 

 3 / 4 

2 ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. 19 831 935,01 2 

 

V. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

Sídlo: 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

IČO: 27967638 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH 17 886 286,85  

 
 

VI. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem VYSSPA Sports Technology 
s.r.o., sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 27967638, jehož nabídka byla 
v rámci hodnocení nejvýhodnější, s nejnižší nabídkovou cenou a splnila všechny zákonné požadavky i 
požadavky zadavatele. 

 

VII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

 

Česal elektro s.r.o., sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 01518020 

Projekční a poradenská kancelář s.r.o., sídlem Bezová 89/12, Malesice, 318 00 Plzeň, IČO: 04670949 

AZIMUT CZ s.r.o., sídlem Praha 9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 21/31, PSČ 19000, IČO: 27140091 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU / JEDNACÍHO ŘÍZENÍ / ZJEDNODUŠENÉHO 
REŽIMU 

Irelevantní. 

 

IX. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Irelevantní. 

 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Irelevantní. 

 



Písemná zpráva zadavatele 

 4 / 4 

XI. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Irelevantní. 

 

XII. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které je natolik věcně a technicky 
související, že by jejím rozdělením vznikly zadavateli další nedůvodné náklady při plnění smlouvy. 

 

XIII. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Irelevantní. 

 

V Českém Brodě dne 22.11.2024 

 

 

 

.…...……………………………………….. 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta  
Obec Český Brod 


		2024-11-22T11:44:48+0100




